SPF Seniorerna Skara
RESULTATRAKNING 2023

INTAKTER
Medlemsavgifter

Rénta

Manadsmdoten
Méanadsmaéten, lotterier
Kommunalt bidrag
Ovriga bidrag

Fonder

Arets underskott

Summa intdkter
KOSTNADER
Programkommittén
Annonser

Bankkostnad
Boulekommiité

Hyra Linedance, Halsostudion
Gavor och uppvaktningar
Inkép varor och material

Kopiering, trycksaker, reklam mm

Lokalkostnader
Medlemsvard
Manadsmaéten
Manadsmaoten, lotterier
Porto

Reskostnader
Trivselpengar: Badminton
Boulekommiité

Bridge

Mattcurling
Styrketraning
Vattengympa
Veteranerna
Fika-lotteri-Sockerbagarn
Valkomstgrupp

Ovriga kostnader inkl.vet.tévling
Balanserad kost. Trivselpengar

Summa kostnader och resultat

Utfall

27 600,00 kr
- kr
22 040,00 kr
7 315,00 kr
52 974,00 kr
1 000 kr
8 958,26 kr
1187,56 kr
121 074,82 kr

- 1 898,00 kr
5 682,00 kr
1581,00 kr
1 000,00 kr

11 340,00 kr
1225,00 kr
1 553,00 kr

11 972,00 kr

15 080,00 kr

11 490,95 kr

27 421,12 kr
4 444,00 kr
1700,00 kr
1 075,00 kr

600,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

1 440,00 kr
600,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
2768,75 kr
22 000,00 kr

121 074,82 kr

Utfall

Budget

kr

kr

26 000,00 kr

10 000,00 kr
5 000,00 kr
40 000,00 kr
0

5 000,00 kr
10 000 kr

96 000,00 kr

5 000,00 kr
1 500,00 kr
5 000,00 kr
13 000,00 kr
1000,00 kr
4 500,00 kr
12 000,00 kr
9 000,00 kr
4 000,00 kr
20 000,00 kr

5 000,00 kr
1000,00 kr
10 000,00 kr

5 000,00 kr

96 000,00 kr



SPF Seniorerna Skara
Balansrakning
Tillgangar

Diverse fordringar

Kassa

Bankkonto

Fonder

Summa tillgangar

Skulder och kapital
Upparbetade kostnader
Ing. eget kapital

Arets resultat

Summa skulder och eget kapital

2023

0 kr

2019 kr

224 122,14 kr
114 001,90 kr

340 143,04 kr

26935 kr
314 395,60 kr

187,56 kr

P
ey

340 143,04 kr

2022

0kr

800 kr

208 551,96 kr

105 043,64 kr

314 395,60 kr

0
319 774,79 kr
-5379,19 kr

314 395,60 kr



